
KIT
REV: 0   1679

FECHA: 25/04/2022

HOJA: 1/3

CODIGO 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIPCION: DUCHA SOLAR CHROME

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1 * 4401040339 TAPA SUPERIOR 6 * 4401040319 GRIFO LAVAPIES

1 * 4401040340 TAPA SUPERIOR 7   4401040347 JUNTA DEPOSITO

1 * 4401040341 TAPA SUPERIOR 8 * 4401040348 PIE DUCHA

1 * 4401040342 TAPA SUPERIOR 8 * 4401040349 PIE DUCHA

1 * 4401040343 TAPA SUPERIOR 8 * 4401040350 PIE DUCHA

1 * 4401040344 TAPA SUPERIOR 8 * 4401040351 PIE DUCHA

2 * 4401040312 BRAZO DUCHA 8 * 4401040352 PIE DUCHA

2 * 4401040313 BRAZO DUCHA 8 * 4401040353 PIE DUCHA

3 * 4401040314 ROCIADOR 9   4401040354 TOMA DE AGUA SUPERIOR

3 * 4401040315 ROCIADOR 10   4401040355 PASAMUROS

4 * 4401040316 TUERCA FIJACION 11   4401040356 LATIGUILLO

4 * 4401040317 TUERCA FIJACION 12   4401040357 VALVULA

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 0   1679

FECHA: 25/04/2022

HOJA: 2/3

CODIGO 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIPCION: DUCHA SOLAR CHROME

5 * 4401040345 POMO MONOMANDO 13   4401040034 CONEXION RAPIDA 1/2"

5 * 4401040346 POMO MONOMANDO 14   4401040358 PASAMUROS

6 * 4401040050 GRIFO LAVAPIES 15   4401040359 PASAMUROS

16 * 74052R2200 DEPOSITO 16 * 74052CL154R2200 DEPOSITO

16 * 74052CL12R2200 DEPOSITO 16 * 74052CL155R2200 DEPOSITO

16 * 74052CL153R2200 DEPOSITO 16 * 74052CL156R2200 DEPOSITO

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 0   1679

FECHA: 25/04/2022

HOJA: 3/3

CODIGO 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIPCION: DUCHA SOLAR CHROME

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 74052, 74053   1 * 4401040339

PARA: 74052CL12   1 * 4401040340

PARA: 74052CL153   1 * 4401040341

PARA: 74052CL154   1 * 4401040342

PARA: 74052CL155   1 * 4401040343

PARA: 74052CL156   1 * 4401040344

PARA: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   2 * 4401040312

PARA: 74053   2 * 4401040313

PARA: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   3 * 4401040314

PARA: 74053   3 * 4401040315

PARA: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   4 * 4401040316

PARA: 74053   4 * 4401040317

PARA: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   5 * 4401040345

PARA: 74053   5 * 4401040346

PARA: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   6 * 4401040050

PARA: 74053   6 * 4401040319

PARA: 74052, 74053   8 * 4401040348

PARA: 74052CL153   8 * 4401040349

PARA: 74052CL12   8 * 4401040350

PARA: 74052CL154   8 * 4401040351

PARA: 74052CL155   8 * 4401040352

PARA: 74052CL156   8 * 4401040353

PARA: 74052, 74053   16 * 74052R2200

PARA: 74052CL12   16 * 74052CL12R2200

PARA: 74052CL153   16 * 74052CL153R2200

PARA: 74052CL154   16 * 74052CL154R2200

PARA: 74052CL155   16 * 74052CL155R2200

PARA: 74052CL156   16 * 74052CL156R2200



ÉCLATÉ
REV.: 0   1679

DATE: 25/04/2022

PAG.: 1/3

CODE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIPTION: DOUCHE SOLAIRE CHROME

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4401040339 COUVERCLE SUPÉRIEUR 6 * 4401040319 ROBINET RINCE PIEDS

1 * 4401040340 COUVERCLE SUPÉRIEUR 7   4401040347 JOINT RÉSERVOIR

1 * 4401040341 COUVERCLE SUPÉRIEUR 8 * 4401040348 SOCLE DE DOUCHE

1 * 4401040342 COUVERCLE SUPÉRIEUR 8 * 4401040349 SOCLE DE DOUCHE

1 * 4401040343 COUVERCLE SUPÉRIEUR 8 * 4401040350 SOCLE DE DOUCHE

1 * 4401040344 COUVERCLE SUPÉRIEUR 8 * 4401040351 SOCLE DE DOUCHE

2 * 4401040312 BRAS DE DOUCHE 8 * 4401040352 SOCLE DE DOUCHE

2 * 4401040313 BRAS DE DOUCHE 8 * 4401040353 SOCLE DE DOUCHE

3 * 4401040314 POMME DE DOUCHE 9   4401040354 ENTRÉE D'EAU SUPÉRIEUR

3 * 4401040315 POMME DE DOUCHE 10   4401040355 TRAVERSÉE DE PAROIS

4 * 4401040316 ECROU DE FIXATION 11   4401040356 CÂBLE

4 * 4401040317 ECROU DE FIXATION 12   4401040357 VALVE

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   1679

DATE: 25/04/2022

PAG.: 2/3

CODE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIPTION: DOUCHE SOLAIRE CHROME

5 * 4401040345 ROBINET MITIGEUR 13   4401040034 CONNEXION RAPIDE 1/2"

5 * 4401040346 ROBINET MITIGEUR 14   4401040358 TRAVERSÉE DE PAROIS

6 * 4401040050 ROBINET RINCE PIEDS 15   4401040359 TRAVERSÉE DE PAROIS

16 * 74052R2200 RESERVOIR 16 * 74052CL154R2200 RESERVOIR

16 * 74052CL12R2200 RESERVOIR 16 * 74052CL155R2200 RESERVOIR

16 * 74052CL153R2200 RESERVOIR 16 * 74052CL156R2200 RESERVOIR

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   1679

DATE: 25/04/2022

PAG.: 3/3

CODE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIPTION: DOUCHE SOLAIRE CHROME

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 74052, 74053   1 * 4401040339

POUR: 74052CL12   1 * 4401040340

POUR: 74052CL153   1 * 4401040341

POUR: 74052CL154   1 * 4401040342

POUR: 74052CL155   1 * 4401040343

POUR: 74052CL156   1 * 4401040344

POUR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   2 * 4401040312

POUR: 74053   2 * 4401040313

POUR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   3 * 4401040314

POUR: 74053   3 * 4401040315

POUR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   4 * 4401040316

POUR: 74053   4 * 4401040317

POUR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   5 * 4401040345

POUR: 74053   5 * 4401040346

POUR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   6 * 4401040050

POUR: 74053   6 * 4401040319

POUR: 74052, 74053   8 * 4401040348

POUR: 74052CL153   8 * 4401040349

POUR: 74052CL12   8 * 4401040350

POUR: 74052CL154   8 * 4401040351

POUR: 74052CL155   8 * 4401040352

POUR: 74052CL156   8 * 4401040353

POUR: 74052, 74053   16 * 74052R2200

POUR: 74052CL12   16 * 74052CL12R2200

POUR: 74052CL153   16 * 74052CL153R2200

POUR: 74052CL154   16 * 74052CL154R2200

POUR: 74052CL155   16 * 74052CL155R2200

POUR: 74052CL156   16 * 74052CL156R2200



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1679

DATE: 25/04/2022

SHEET: 1/3

CODE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIPTION: SOLAR SHOWER CHROME

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4401040339 TOP COVER 6 * 4401040319 FOOTBATH TAP

1 * 4401040340 TOP COVER 7   4401040347 TANK GASKET

1 * 4401040341 TOP COVER 8 * 4401040348 SHOWER BASE

1 * 4401040342 TOP COVER 8 * 4401040349 SHOWER BASE

1 * 4401040343 TOP COVER 8 * 4401040350 SHOWER BASE

1 * 4401040344 TOP COVER 8 * 4401040351 SHOWER BASE

2 * 4401040312 SHOWER ARM 8 * 4401040352 SHOWER BASE

2 * 4401040313 SHOWER ARM 8 * 4401040353 SHOWER BASE

3 * 4401040314 SPRINKLER 9   4401040354 TOP WATER INLET

3 * 4401040315 SPRINKLER 10   4401040355 WALL CONDUIT

4 * 4401040316 FIXING NUT 11   4401040356 CABLE

4 * 4401040317 FIXING NUT 12   4401040357 VALVE

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1679

DATE: 25/04/2022

SHEET: 2/3

CODE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIPTION: SOLAR SHOWER CHROME

5 * 4401040345 SINGLE-LEVER KNOB 13   4401040034 QUICK CONNECTION 1/2"

5 * 4401040346 SINGLE-LEVER KNOB 14   4401040358 WALL CONDUIT

6 * 4401040050 FOOTBATH TAP 15   4401040359 WALL CONDUIT

16 * 74052R2200 TANK 16 * 74052CL154R2200 TANK

16 * 74052CL12R2200 TANK 16 * 74052CL155R2200 TANK

16 * 74052CL153R2200 TANK 16 * 74052CL156R2200 TANK

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1679

DATE: 25/04/2022

SHEET: 3/3

CODE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIPTION: SOLAR SHOWER CHROME

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 74052, 74053   1 * 4401040339

FOR: 74052CL12   1 * 4401040340

FOR: 74052CL153   1 * 4401040341

FOR: 74052CL154   1 * 4401040342

FOR: 74052CL155   1 * 4401040343

FOR: 74052CL156   1 * 4401040344

FOR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   2 * 4401040312

FOR: 74053   2 * 4401040313

FOR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   3 * 4401040314

FOR: 74053   3 * 4401040315

FOR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   4 * 4401040316

FOR: 74053   4 * 4401040317

FOR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   5 * 4401040345

FOR: 74053   5 * 4401040346

FOR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   6 * 4401040050

FOR: 74053   6 * 4401040319

FOR: 74052, 74053   8 * 4401040348

FOR: 74052CL153   8 * 4401040349

FOR: 74052CL12   8 * 4401040350

FOR: 74052CL154   8 * 4401040351

FOR: 74052CL155   8 * 4401040352

FOR: 74052CL156   8 * 4401040353

FOR: 74052, 74053   16 * 74052R2200

FOR: 74052CL12   16 * 74052CL12R2200

FOR: 74052CL153   16 * 74052CL153R2200

FOR: 74052CL154   16 * 74052CL154R2200

FOR: 74052CL155   16 * 74052CL155R2200

FOR: 74052CL156   16 * 74052CL156R2200



ESPLOSO
REV.: 0   1679

DATA: 25/04/2022

PAG.: 1/3

CODICE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIZIONE: DOCCIA SOLARE CHROME

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1 * 4401040339 COPERCHIO SUPERIORE 6 * 4401040319 RUBINETTO LAVAPIEDI

1 * 4401040340 COPERCHIO SUPERIORE 7   4401040347 GUARNIZIONE SERBATOIO

1 * 4401040341 COPERCHIO SUPERIORE 8 * 4401040348 PIEDE DOCCIA

1 * 4401040342 COPERCHIO SUPERIORE 8 * 4401040349 PIEDE DOCCIA

1 * 4401040343 COPERCHIO SUPERIORE 8 * 4401040350 PIEDE DOCCIA

1 * 4401040344 COPERCHIO SUPERIORE 8 * 4401040351 PIEDE DOCCIA

2 * 4401040312 BRACCIO DOCCIA 8 * 4401040352 PIEDE DOCCIA

2 * 4401040313 BRACCIO DOCCIA 8 * 4401040353 PIEDE DOCCIA

3 * 4401040314 SPRUZZATORE 9   4401040354 ENTRATA ACQUA SUPERIORE

3 * 4401040315 SPRUZZATORE 10   4401040355 PASSANTI A MURO

4 * 4401040316 GHIERA FISSAGGIO 11   4401040356 CAVO

4 * 4401040317 GHIERA FISSAGGIO 12   4401040357 VALVOLA

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   1679

DATA: 25/04/2022

PAG.: 2/3

CODICE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIZIONE: DOCCIA SOLARE CHROME

5 * 4401040345 POMELLO MONOCOMANDO 13   4401040034 CONNESSIONE RAPIDA 1/2"

5 * 4401040346 POMELLO MONOCOMANDO 14   4401040358 PASSANTI A MURO

6 * 4401040050 RUBINETTO LAVAPIEDI 15   4401040359 PASSANTI A MURO

16 * 74052R2200 SERBATOIO 16 * 74052CL154R2200 SERBATOIO

16 * 74052CL12R2200 SERBATOIO 16 * 74052CL155R2200 SERVATOIO

16 * 74052CL153R2200 SERBATOIO 16 * 74052CL156R2200 SERVATOIO

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   1679

DATA: 25/04/2022

PAG.: 3/3

CODICE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRIZIONE: DOCCIA SOLARE CHROME

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 74052, 74053   1 * 4401040339

PER: 74052CL12   1 * 4401040340

PER: 74052CL153   1 * 4401040341

PER: 74052CL154   1 * 4401040342

PER: 74052CL155   1 * 4401040343

PER: 74052CL156   1 * 4401040344

PER: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   2 * 4401040312

PER: 74053   2 * 4401040313

PER: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   3 * 4401040314

PER: 74053   3 * 4401040315

PER: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   4 * 4401040316

PER: 74053   4 * 4401040317

PER: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   5 * 4401040345

PER: 74053   5 * 4401040346

PER: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   6 * 4401040050

PER: 74053   6 * 4401040319

PER: 74052, 74053   8 * 4401040348

PER: 74052CL153   8 * 4401040349

PER: 74052CL12   8 * 4401040350

PER: 74052CL154   8 * 4401040351

PER: 74052CL155   8 * 4401040352

PER: 74052CL156   8 * 4401040353

PER: 74052, 74053   16 * 74052R2200

PER: 74052CL12   16 * 74052CL12R2200

PER: 74052CL153   16 * 74052CL153R2200

PER: 74052CL154   16 * 74052CL154R2200

PER: 74052CL155   16 * 74052CL155R2200

PER: 74052CL156   16 * 74052CL156R2200



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1679

DATUM: 25/04/2022

BLATT: 1/3

CODE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

BESCHREIBURG: DUSCHE SOLAR CHROME

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1 * 4401040339 ABDECKUNG OBEN 6 * 4401040319 WASSERHAHN FUSSDUSCHE

1 * 4401040340 ABDECKUNG OBEN 7   4401040347 BEHÄLTER ABDECKUNG

1 * 4401040341 ABDECKUNG OBEN 8 * 4401040348 DUSCHFUSS

1 * 4401040342 ABDECKUNG OBEN 8 * 4401040349 DUSCHFUSS

1 * 4401040343 ABDECKUNG OBEN 8 * 4401040350 DUSCHFUSS

1 * 4401040344 ABDECKUNG OBEN 8 * 4401040351 DUSCHFUSS

2 * 4401040312 DUSCHARM 8 * 4401040352 DUSCHFUSS

2 * 4401040313 DUSCHARM 8 * 4401040353 DUSCHFUSS

3 * 4401040314 DUSCHKOPF 9   4401040354 WASSEREINGANG OBEN

3 * 4401040315 DUSCHKOPF 10   4401040355 WANDDURCHFÜHRUNG

4 * 4401040316 FIXIERMUTTER 11   4401040356 SCHLAUCHLEITUNG

4 * 4401040317 FIXIERMUTTER 12   4401040357 VENTIL

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1679

DATUM: 25/04/2022

BLATT: 2/3

CODE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

BESCHREIBURG: DUSCHE SOLAR CHROME

5 * 4401040345 EINHANDHEBEL 13   4401040034 STECKANSCHLUSS 1/2"

5 * 4401040346 EINHANDHEBEL 14   4401040358 WANDDURCHFÜHRUNG

6 * 4401040050 WASSERHAHN FUSSDUSCHE 15   4401040359 WANDDURCHFÜHRUNG

16 * 74052R2200 BEHÄLTER 16 * 74052CL154R2200 BEHÄLTER

16 * 74052CL12R2200 BEHÄLTER 16 * 74052CL155R2200 BEHÄLTER

16 * 74052CL153R2200 BEHÄLTER 16 * 74052CL156R2200 BEHÄLTER

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1679

DATUM: 25/04/2022

BLATT: 3/3

CODE 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

BESCHREIBURG: DUSCHE SOLAR CHROME

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 74052, 74053   1 * 4401040339

FÜR: 74052CL12   1 * 4401040340

FÜR: 74052CL153   1 * 4401040341

FÜR: 74052CL154   1 * 4401040342

FÜR: 74052CL155   1 * 4401040343

FÜR: 74052CL156   1 * 4401040344

FÜR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   2 * 4401040312

FÜR: 74053   2 * 4401040313

FÜR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   3 * 4401040314

FÜR: 74053   3 * 4401040315

FÜR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   4 * 4401040316

FÜR: 74053   4 * 4401040317

FÜR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   5 * 4401040345

FÜR: 74053   5 * 4401040346

FÜR: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   6 * 4401040050

FÜR: 74053   6 * 4401040319

FÜR: 74052, 74053   8 * 4401040348

FÜR: 74052CL153   8 * 4401040349

FÜR: 74052CL12   8 * 4401040350

FÜR: 74052CL154   8 * 4401040351

FÜR: 74052CL155   8 * 4401040352

FÜR: 74052CL156   8 * 4401040353

FÜR: 74052, 74053   16 * 74052R2200

FÜR: 74052CL12   16 * 74052CL12R2200

FÜR: 74052CL153   16 * 74052CL153R2200

FÜR: 74052CL154   16 * 74052CL154R2200

FÜR: 74052CL155   16 * 74052CL155R2200

FÜR: 74052CL156   16 * 74052CL156R2200



ITEM
REV.: 0   1679

DATA: 25/04/2022

FOLHA: 1/3

CODIGO 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRICÃO: DUCHE SOLAR CHROME

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1 * 4401040339 TAMPA SUPERIOR 6 * 4401040319 TORNEIRA LAVA-PÉS

1 * 4401040340 TAMPA SUPERIOR 7   4401040347 JUNTA DEPÓSITO

1 * 4401040341 TAMPA SUPERIOR 8 * 4401040348 PÉ CHUVEIRO

1 * 4401040342 TAMPA SUPERIOR 8 * 4401040349 PÉ CHUVEIRO

1 * 4401040343 TAMPA SUPERIOR 8 * 4401040350 PÉ CHUVEIRO

1 * 4401040344 TAMPA SUPERIOR 8 * 4401040351 PÉ CHUVEIRO

2 * 4401040312 BRAÇO CHUVEIRO 8 * 4401040352 PÉ CHUVEIRO

2 * 4401040313 BRAÇO CHUVEIRO 8 * 4401040353 PÉ CHUVEIRO

3 * 4401040314 DIFUSOR 9   4401040354 ENTRADA AGUA SUPERIOR

3 * 4401040315 DIFUSOR 10   4401040355 PASSAMUROS

4 * 4401040316 PORCA FIXAÇÃO 11   4401040356 CABO

4 * 4401040317 PORCA FIXAÇÃO 12   4401040357 VÁLVULA

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   1679

DATA: 25/04/2022

FOLHA: 2/3

CODIGO 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRICÃO: DUCHE SOLAR CHROME

5 * 4401040345 MAÇANETA MONOCOMANDO 13   4401040034 LIGAÇÃO RÁPIDA 1/2"

5 * 4401040346 MAÇANETA MONOCOMANDO 14   4401040358 PASSAMUROS

6 * 4401040050 TORNEIRA LAVA-PÉS 15   4401040359 PASSAMUROS

16 * 74052R2200 DEPÓSITO 16 * 74052CL154R2200 DEPÓSITO

16 * 74052CL12R2200 DEPÓSITO 16 * 74052CL155R2200 DEPÓSITO

16 * 74052CL153R2200 DEPÓSITO 16 * 74052CL156R2200 DEPÓSITO

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   1679

DATA: 25/04/2022

FOLHA: 3/3

CODIGO 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156, 

74053

DESCRICÃO: DUCHE SOLAR CHROME

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 74052, 74053   1 * 4401040339

PARA: 74052CL12   1 * 4401040340

PARA: 74052CL153   1 * 4401040341

PARA: 74052CL154   1 * 4401040342

PARA: 74052CL155   1 * 4401040343

PARA: 74052CL156   1 * 4401040344

PARA: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   2 * 4401040312

PARA: 74053   2 * 4401040313

PARA: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   3 * 4401040314

PARA: 74053   3 * 4401040315

PARA: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   4 * 4401040316

PARA: 74053   4 * 4401040317

PARA: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   5 * 4401040345

PARA: 74053   5 * 4401040346

PARA: 74052, 74052CL12, 74052CL153, 74052CL154, 74052CL155, 74052CL156   6 * 4401040050

PARA: 74053   6 * 4401040319

PARA: 74052, 74053   8 * 4401040348

PARA: 74052CL153   8 * 4401040349

PARA: 74052CL12   8 * 4401040350

PARA: 74052CL154   8 * 4401040351

PARA: 74052CL155   8 * 4401040352

PARA: 74052CL156   8 * 4401040353

PARA: 74052, 74053   16 * 74052R2200

PARA: 74052CL12   16 * 74052CL12R2200

PARA: 74052CL153   16 * 74052CL153R2200

PARA: 74052CL154   16 * 74052CL154R2200

PARA: 74052CL155   16 * 74052CL155R2200

PARA: 74052CL156   16 * 74052CL156R2200


